
ANEXO I.1 a la Resolución de 03/06/2019
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL CONCURSO PÚBLICO

PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES ASOCIADOS
CURSO 2019-2020

Resolución de 10 de abril de 2019  (BOA núm. 76 de 22/04/2019)

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PLAZALISTA  ESPERA

AGUAS COMPAIRED, ALEJANDRINA 1Z ***9576*

CRUZ GIL, MARIA DEL CARMEN 1Z  H  T ***0431*

FERNANDEZ SANTIAGO, ELENA 1Z ***5528*

MARTINEZ DE VEGA, MARIA CRISTINA 1Z ***1266*

RUBERTE ANDREU, SILVIA 1Z  H ***7093*

SEVILLANO SEVILLANO, ROBERT 1Z  H  T ***7722*

ALGORA LUÑO, MARTA 4Z ***0359*

ATARES SIGMUND, DANIEL VICENTE 4Z ***0353*

GONZALO CALLEJO, ANA CRISTINA 4Z ***4719*

HUARTE MUNIESA, SANTIAGO 4Z ***1066*

LAHOZ PERALES, ANTONIO 4Z ***6666*

MAÑAS MOLINA, NURIA 4Z ***9592*

MORENO LOPEZ, JOSE FERNANDO 4Z ***5882*

PINAR BIELSA, JOSE VICENTE 4Z  H ***6826*

SEBASTIAN FECE, JOSE ANTONIO 4Z ***2390*

TORRES BASTIDA, MONICA 4Z  H  T ***3494*

VIOLADE PEREZ, MARIA ISABEL 4Z  H  T ***3517*

ABAD TOMÁS, ANA 5Z ***6294*

ACHON LEZAUN, IRENE 5Z ***5467*

ESTOPIÑA ORTEGA, PILAR 5Z ***3867*

GARCIA ESCALONA, BERTA 5Z  H ***4874*

GÓMEZ-MORETA GONZALO, MARÍA 5Z ***9031*

GUERRI SALABERRIA, MARIA AINARA 5NO ***9941*

JIMENEZ TEJERO, BEATRIZ PILAR 5Z ***8709*
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LOBERA MOLINA, MIGUEL 5Z  H  T ***7816*

MANCHO DE LA IGLESIA, ANA CRISTINA 5Z ***5272*

MUÑOZ ROMEO, AITANA 5Z  H  T ***4932*

PÉREZ BERGES, MARÍA LORENA 5Z  H ***6728*

REBOLLEDO SAN MARTIN, MARIA ANTONIA 5Z ***4933*

URUEÑA ALEJANDRE, PABLO 5Z ***7903*

VILLAR SECANELLA, EVA MARÍA 5Z ***3532*

ALVAREZ MARTINEZ, LETICIA 6Z ***5768*

ARENAS MAORAD, IGNACIO JOSE 6Z ***6548*

ARILLA JARAUTA, JOSÉ MARÍA 6Z ***2261*

BANDRES OROÑEZ, LUIS CARLOS 6Z ***9569*

BLANCO GONZALEZ, DANIEL 6NO ***7272*

CARNICER VILLARREAL, MARIA ELENA 6Z ***1025*

CASTILLO ABADÍA, VIRGINIA 6Z ***7064*

FORCE NAVASCUES, ALFONSO 6Z ***6175*

GALVE AUNES, MARIA LUISA 6Z ***2320*

GIL DE BERNAVE MAROTO, VICTOR 6Z ***7024*

LAFUENTE PASTOR, VICENTE PEDRO 6Z ***5401*

LEÓN IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER 6Z ***7705*

MATA SOLANA, MARIANO 6Z  H ***1616*

SERRANO CORUJO, MARTA 6Z ***5830*

ULIAQUE BOTELLA, MARIA LUISA 6H ***4420*

VILCHES GOMEZ, ALICIA 6Z  H ***0623*

CARNICER VILLARREAL, MARIA ELENA 7Z ***1025*
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CASTILLO ABADÍA, VIRGINIA 7Z ***7064*

DOMINGUEZ UCHE, LORENA 7Z ***8592*

FARJAS BALLESTER, JOSE MARIA 7Z ***2053*

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CRISTINA 7Z ***4290*

SALVANÉS DURAN, ROBERTO 7Z  H  T ***6277*

SÁNCHEZ LÓPEZ, ALEJANDRO 7Z ***0964*

SANCHOCASAJUS, CARLOS GUSTAVO MARIANO 7Z ***3580*

BLASCO CUBAS, MARÍA 8Z  H ***4882*

CARDILLO GUERRA, DANIELA 8Z  H  T ***2534*

ENFEDAQUE SANCHO, MARIA 8Z ***7726*

PASCUAL FERNÁNDEZ, ALICIA 8NO ***1782*

PÉREZ BERGES, MARÍA LORENA 8Z  H ***6728*

PÉREZ BURILLO, LAURA 8Z ***9725*

PLANAS DIAZ DE CERIO, RAQUEL 8Z  H  T ***2198*

URSÚA ASTRAIN, RAÚL 8Z ***2445*

AYERBE CARRERA, SANTIAGO 10H ***4631*

BENEDÉ PÉREZ, JOSE MIGUEL 10Z  H  T ***3841*

BUENO PASCUAL, SERGIO 10H ***1048*

CHESA VISAR, JOSE ANTONIO 10Z  H ***2449*

CORED VILLACAMPA, ALBA 10H ***1060*

LÓPEZ FUENTES, FRANCISCO JAVIER 10H ***7823*

MEDIEL ELIPE, ANA CRISTINA 10Z ***5486*

MORENO PUEYO, ANA MARÍA 10NO ***7265*

PERIZ JUNCOSA, JOSE ANGEL 10H ***1758*
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QUILEZ ROBRES, ALBERTO 10Z  H ***8451*

SANAGUSTÍN NAVARRO, ANA 10Z  H ***7462*

GONZALO CALLEJO, ANA CRISTINA 11Z ***4719*

ORTIN SALVADOR, LUIS MARTIN 11Z ***5667*

SIERRA RODRIGUEZ, LIDIA 11Z ***5932*

ALONSO ESCALERA, MARIA PILAR 12NO ***7127*

AMORIBIETA PEREZ-VILLACASTIN, AGUSTIN LUIS 12Z  H ***9440*

ASENSIO MARIN, CARLOS 12Z ***1146*

BENITO COLON, JAVIER 12Z ***3631*

BETRAN LAZAGA, DAVID IGNACIO 12Z ***7334*

GADEA MALLADA, DANIEL 12Z ***4253*

GIMENO GARCIA, MARIAN 12Z  H ***6343*

GONZALO CALLEJO, ANA CRISTINA 12Z ***4719*

HUARTE MUNIESA, SANTIAGO 12Z ***1066*

JURADO ROMEO, CESAR 12Z  H ***7871*

LAFUENTE MILLAN, ELENA MARIA 12Z ***5699*

LÓPEZ BARRANCO, ELISABET 12Z ***6880*

MESEGUER CALVO, ALEJANDRO 12Z  H  T ***8759*

MOZOTA MATEO, AITOR CARLOS 12Z ***7473*

OBON MONFORTE, MIGUEL ANGEL 12Z ***6036*

OLIVARES OLIVARES, MARÍA PILAR 12Z ***7387*

ORTIN SALVADOR, LUIS MARTIN 12Z ***5667*

RAVENTOSIRIGOYEN, JAVIER 12Z ***0025*

SÁNCHEZ REDONDO, RICARDO 12Z  H ***4844*
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VINYAS CUARTERO, CARMEN PILAR 12Z ***0479*

GALINDO MUÑOZ, JOAQUIN SANTIAGO 15H ***8006*

GIMENEZ PORTERO, MARIA SIERRA 15Z ***4538*

GRACIA GRACIA, MARÍA PILAR 15Z ***1760*

FLORENTÍN OSTÁRIZ, EVELÍN 16Z ***1126*

GIMENEZ PORTERO, MARIA SIERRA 17Z ***4538*

GRACIA GRACIA, MARÍA PILAR 17Z ***1760*

SECORUNPONCELA, AMPARO 19Z ***9702*

BALLARÍNAUDINA, ANDREA 21Z  H ***5601*

BUNBURY BUSTILLO, EVA MARIA 21Z ***7002*

VELA RODRIGO, ALBERTO 21Z ***8734*

CASTILLO ABADÍA, VIRGINIA 23Z ***7064*

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JOSÉ ANTONIO 23Z  H  T ***6347*

MARTINEZ IGLESIAS, NOELIA 23Z  H  T ***8989*

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CRISTINA 23Z ***4290*

SÁNCHEZ LÓPEZ, ALEJANDRO 23Z ***0964*

ZORRILLA RIBOT, FERNANDO 23Z ***5600*

CHUECA MIGUEL, EVA PILAR 39Z  H  T ***7392*

MOSQUERA PERALES, NURIA 39NO ***8652*

VIDAL SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 39Z  H ***5800*

VILLA BERGES, ENRIQUE 39NO ***5334*

CHUECA MIGUEL, EVA PILAR 44Z  H  T ***7392*

MIRANDA MAESTRE, MARÍA JESÚS 44Z ***6796*

MOSQUERA PERALES, NURIA 44NO ***8652*
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VIDAL SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 44Z  H ***5800*

VILLA BERGES, ENRIQUE 44NO ***5334*

CARVAJAL POLO, CARLOS 53Z  H ***3906*

CASTILLO CUBERO, SILVIA 53Z ***2013*

CRESPO RAMOS, ANTONIO 53Z ***8633*

LOBACO ANTOLIN, JUAN FRANCISCO 53Z ***6264*

PASCUAL ANDREU, FERNANDO 53Z ***0095*

SANCHEZ HERNANDO, EDUARDO 53Z ***6101*

ACHON LEZAUN, IRENE 55NO ***5467*

ALBESA PEDROLA, ELENA 55Z  H  T ***5155*

AUTOR CESTER, ARANZAZU 55Z ***6503*

CASORRAN MARIN, MARIA JOSE 55Z ***2890*

MARTÍNEZ LAMUELA, SERGIO 55Z ***6636*

MÉRIDA DONOSO, JOSÉ ANTONIO 55Z  H ***6020*

MONTES FANO, MATEO 55Z ***5012*

VILLAR SECANELLA, EVA MARÍA 55Z ***3532*

ACHON LEZAUN, IRENE 56NO ***5467*

ALBESA PEDROLA, ELENA 56Z  H  T ***5155*

AUTOR CESTER, ARANZAZU 56Z ***6503*

MARTÍNEZ LAMUELA, SERGIO 56Z ***6636*

MONTES FANO, MATEO 56Z ***5012*

GRACIA GRIJOTA, ELISA EUGENIA 57Z ***3669*

LLORETBARRACHINA, JOSE 57Z ***3917*

NAVARRO GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL 57Z ***0234*
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PINA MARTINEZ, JOSE LUIS 57Z ***8601*

ARGUEDAS LAFUENTE, MARTA MARIA 58Z  H  T ***2565*

GRACIA GRIJOTA, ELISA EUGENIA 58Z ***3669*

LLORETBARRACHINA, JOSE 58Z ***3917*

NAVARRO GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL 58Z ***0234*

PINA MARTINEZ, JOSE LUIS 58Z ***8601*

SIMON PARTAL, JOSE ALEJANDRO 59NO ***5548*

ACHON LEZAUN, IRENE 60NO ***5467*

ALBESA PEDROLA, ELENA 60Z  H  T ***5155*

AMORES FUSTER, MIGUEL 60Z ***0370*

BARTOLOME PORCAR, CRISTINA 60Z ***7091*

CRISTOBAL HORNILLOS, RUBEN 60Z ***4900*

FLOR MARTÍNEZ, ADRIÁN 60Z ***6748*

MÉRIDA DONOSO, JOSÉ ANTONIO 60Z  H ***6020*

SÁNCHEZ LAILLA, MARÍA DEL PILAR 60Z ***7731*

SIMON PARTAL, JOSE ALEJANDRO 60NO ***5548*

VILLAR SECANELLA, EVA MARÍA 60Z ***3532*

BETRÁN ESCARTÍN, ANA ISABEL 65H ***4023*

DOMÍNGUEZ CANTERO, MARÍA PILAR 65H ***8071*

GARCÍA RUIZ, RAMIRO 65H ***8944*

ELFAU PUENTE, MARTA 67Z  H  T ***4145*

GARCÍA MURO, MIGUEL ÁNGEL 67Z  H  T ***3226*

GIMENO PALACIO, MARÍA JESUS 67Z ***7737*

GONZÁLEZ MUÑOZ, EVA 67H ***6467*
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OTAL PIEDRAFITA, MARIA TERESA 67H ***2959*

TORRES REMIREZ, JOSE 67Z  H  T ***0140*

BURILLO PINAC, LETICIA 68T ***8015*

DIEZ ATIENZA, BELEN 68T ***4608*

NOVELLA IZQUIERDO, FERNANDO 68T ***2125*

PASCUAL FERNÁNDEZ, ALICIA 68NO ***1782*

PÉREZ BERGES, MARÍA LORENA 68Z  H  T ***6728*

TORRECILLA PATIÑO, MARIA ELIA 68NO ***6974*

CASTILLO CUBERO, SILVIA 69Z ***2013*

CRESPO RAMOS, ANTONIO 69Z ***8633*

FERNANDEZ DIAZ, JOSE MANUEL 69Z ***9312*

PASCUAL ANDREU, FERNANDO 69Z ***0095*

SÁNCHEZ HERNANDO, EDUARDO 69Z ***6101*

VIDAL ARTAL, JUAN FRANCISCO 69Z ***9693*

CARRERA VERA, JORGE VALENTÍN 70NO ***2858*

CRESPO RAMOS, ANTONIO 70Z ***8633*

PASCUAL ANDREU, FERNANDO 70Z ***0095*

PÉREZ ARNEDO, BEGOÑA 70Z ***4426*

ASENSIO MARTINEZ, ANGELA CRISTINA 71Z ***9738*

BARRADO MARISCAL, ESTEFANÍA 71Z  H  T ***8183*

BORAO ZABALA, LUIS 71Z  H  T ***0437*

BUIL LABAT, MARIA JESUS 71Z  H  T ***7638*

CASASUS MAZA, M. GUAYENTE 71Z  H ***6429*

FAU SAN RAFAEL, YASMINA 71Z  H ***8594*
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GARBAYO SANZ, MARÍA ISABEL 71Z ***1328*

HERRERA MERCADAL, PAOLA 71Z  H  T ***2052*

LARIOS IZQUIERDO, LORENA 71NO ***2453*

MORENO PUEYO, ANA MARÍA 71Z  H ***7265*

MORILLO SARTO, HÉCTOR 71Z  H  T ***0477*

PUEBLA GUEDEA, MARTA 71Z  H ***9353*

ALTABAS DEL RÍO, ANA SILVIA 72Z ***7064*

ASTIASU PEÑA, ANA CRISTINA 72Z  H  T ***8719*

BERGES SALDAÑA, ALFREDO 72Z ***9519*

CASASUS MAZA, M. GUAYENTE 72Z  H ***6429*

FAU SAN RAFAEL, YASMINA 72Z  H ***8594*

GARCÍA MARTÍNEZ, CLAUDIA 72Z ***9968*

GOMEZ PUYOLES, JULIO JOSE 72Z  H ***1707*

MARTÍN BUENO, ALICIA GENOVEVA 72Z ***1445*

MORILLO SARTO, HÉCTOR 72Z  H  T ***0477*

ORTEGA SANCHEZ, MARIA ISABEL 72Z  H  T ***5962*

RENIEBLAS GIL, LETICIA 72Z ***5609*

TOMÁS DEL RÍO, EVA MARÍA 72Z ***7094*

ALTABAS DEL RÍO, ANA SILVIA 73Z ***7064*

ASTIASU PEÑA, ANA CRISTINA 73Z  H  T ***8719*

BERICAT SIERRA, MIRIAM 73Z ***8207*

CÁNCER LIZAGA, PILAR BALBINA 73Z ***6312*

CASASUS MAZA, M. GUAYENTE 73Z  H ***6429*

FAU SAN RAFAEL, YASMINA 73Z  H ***8594*
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FERRUZ GRACIA, ANA MARÍA 73NO ***9730*

GOMEZ PUYOLES, JULIO JOSE 73Z  H ***1707*

LARIOSIZQUIERDO, LORENA 73Z ***2453*

LOPE ÁLVAREZ, ÁNGELA 73Z ***0041*

LÓPEZ MORENO, FRANCISCO 73Z ***9038*

MORILLO SARTO, HÉCTOR 73Z  H  T ***0477*

ORTEGA SANCHEZ, MARIA ISABEL 73Z  H  T ***5962*

PUEBLA GUEDEA, MARTA 73Z  H ***9353*

TOMÁS DEL RÍO, EVA MARÍA 73Z ***7094*

FAU SAN RAFAEL, YASMINA 74Z  H ***8594*

GIL ALBAROVA, AMAYA MARIA 74NO ***3413*

GRACIA BERNAL, AMPARO 74Z ***3941*

JIMENEZ MARTINEZ, LORIEN 74Z  H  T ***5359*

LAFITA CORTES, MARIA TERESA 74Z  H  T ***8469*

LAGUNA HERNÁNDEZ, MARTA 74Z  H ***1972*

LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA ESTHER 74Z  H  T ***2439*

MÉRIDA CONDE, JUAN 74Z ***9209*

NAVARRO ABOS, JESUS DOMINGO 74Z  H ***4229*

ORALLO RODRÍGUEZ, MIRTHA 74Z ***8768*

ORTEGA SANCHEZ, MARIA ISABEL 74Z  H  T ***5962*

PUEBLA GUEDEA, MARTA 74Z  H ***9353*

SANCHO ABELLA, ÁNGEL RAMÓN 74Z ***1204*

TOMÁS DEL RÍO, EVA MARÍA 74Z ***7094*

AYERBE CARRERA, SANTIAGO 75H ***4631*
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CALVO ROMERO, SERGIO 75H ***8832*

CARRERA SAUSAN, BELEN 75H ***3247*

CHESA VISAR, JOSE ANTONIO 75Z  H ***2449*

CORED VILLACAMPA, ALBA 75H ***1060*

LÓPEZ FUENTES, FRANCISCO JAVIER 75H ***7823*

MORENO PUEYO, ANA MARÍA 75Z  H  T ***7265*

PERIZ JUNCOSA, JOSE ANGEL 75H ***1758*

QUILEZ ROBRES, ALBERTO 75Z  H ***8451*

SANAGUSTÍN NAVARRO, ANA 75Z  H ***7462*

GARCIA SANMARTÍN, GUAYENTE 77Z ***0951*

SALAS BALLESTIN, JUAN CARLOS 77Z ***8168*

AYETE ANDREU, MARÍA DEL ROCÍO 79T ***1171*

BENEDÉ PÉREZ, JOSE MIGUEL 79Z  H  T ***3841*

BENEDICTO FUERTES, MONTSERRAT 79T ***3273*

CABALLER SANZ, LUIS EUGENIO 79T ***9953*

GORBE  MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 79T ***3474*

RAMÍREZ ESPINOSA, JOSÉ 79T ***8972*

ARENAS MAORAD, IGNACIO JOSE 80Z ***6548*

ARILLA JARAUTA, JOSÉ MARÍA 80Z ***2261*

BANDRES OROÑEZ, LUIS CARLOS 80Z ***9569*

BLANCO GONZALEZ, DANIEL 80Z ***7272*

CARREÑO CARREÑO, MARÍA VICTORIA 80Z ***5484*

CASTILLO ABADÍA, VIRGINIA 80Z ***7064*

GALVE AUNES, MARIA LUISA 80Z ***2320*
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LEÓN IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER 80Z ***7705*

SERRANO CORUJO, MARTA 80Z ***5830*

BONASTRE PIAZUELO, ISAAC 81Z  H  T ***8594*

DOMINGO SANCHEZ, MARIA JOSE 81Z ***4641*

FOUNAUD CABEZA, MARÍA PILAR 81Z  H ***2975*

GALE ANSODI, CARLOS 81NO ***9224*

JARDIEL DOBATO, RAÚL 81Z ***7298*

LISON LORIENTE, VICTOR RAMON 81Z ***1949*

OLIETE BLANCO, JOSE ENRIQUE 81Z  H ***3275*

ORTEGA ZAYAS, MIGUEL ANGEL 81Z  H ***2956*

REDONDO LAENCINA, PAULA 81Z ***2881*

SANTOLAYA DEL VAL, MIGUEL 81Z ***7208*

VICENTE HERNÁNDEZ, DAVID 81Z  H  T ***9848*

BORAO ZABALA, LUIS 82Z  H  T ***0437*

GARCIA LATORRE, FLORENCIO JESUS 82Z ***4271*

LAMIQUIZ MONEO, ITZIAR 82NO ***2490*

FUENTE FRANCO, SARA 83Z ***8617*

MONTESINOS DURÁ, DAVID 83Z ***5903*

RODRIGUEZ VALLEJO, ANNA-VICTORIA 83Z ***9574*

SÁNCHEZ GÓMEZ, OLALLA PAULA 83Z ***0832*

VEGLISON HERNANDO, BEATRIZ ISABEL 83Z ***9422*

LALIENA SANZ, ANA CARMEN 84H ***3810*

MÉRIDA CONDE, JUAN 84H ***9209*

NAVARRO ABOS, JESUS DOMINGO 84Z  H ***4229*
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ATARES SIGMUND, DANIEL VICENTE 85Z ***0353*

GÓMEZ CUARTERO, JOSÉ ÁNGEL 85Z  H  T ***8424*

PASCUAL ANDREU, FERNANDO 85Z ***0095*

UTRILLA GUERRERO, CARLOS 85NO ***1743*

VELA RODRIGO, ALBERTO 85Z ***8734*

VIOLADE PEREZ, MARIA ISABEL 85Z  H  T ***3517*

ALVAREZ MARTINEZ, LETICIA 87Z ***5768*

ARBUÉS DIESTE, ANA CRISTINA 87Z  H  T ***5582*

ARENAS MAORAD, IGNACIO JOSE 87Z ***6548*

ARILLA JARAUTA, JOSÉ MARÍA 87Z ***2261*

BANDRES OROÑEZ, LUIS CARLOS 87Z ***9569*

BLANCO GONZALEZ, DANIEL 87Z ***7272*

CARREÑO CARREÑO, MARÍA VICTORIA 87Z ***5484*

CASTILLO ABADÍA, VIRGINIA 87Z ***7064*

FORCE NAVASCUES, ALFONSO 87Z ***6175*

GALVE AUNES, MARIA LUISA 87Z ***2320*

GIL DE BERNAVE MAROTO, VICTOR 87Z ***7024*

GILBLANCO, CONCEPCION 87Z ***4980*

GRACIA BERNAL, AMPARO 87Z ***3941*

LAFUENTE PASTOR, VICENTE PEDRO 87Z ***5401*

LEDESMA VERA, JAVIER GREGORIO 87Z ***9396*

LEÓN IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER 87Z ***7705*

MATA SOLANA, MARIANO 87Z  H ***1616*

MESEGUER CALVO, ALEJANDRO 87Z  H  T ***8759*
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SERRANO CORUJO, MARTA 87Z ***5830*

CASTILLO ABADÍA, VIRGINIA 88Z ***7064*

FORCE NAVASCUES, ALFONSO 88Z ***6175*

HERNANDEZ PINILLA, JOSE ALBERTO 88Z ***4080*

MALLOFRONTIÑÁN, ANGEL JOSÉ 88Z ***3265*

MANCHO ROJO, MARÍA ESTHER 88Z ***5447*

NUVIALA LAPIEZA, IRENE 88Z ***8572*

RODRIGO FLORÍA, ALBERTO JUAN 88Z ***2255*

BURILLO PINAC, LETICIA 89T ***8015*

CANTARERO TOMÁS, DAVID 89Z  H  T ***4067*

PASCUAL FERNÁNDEZ, ALICIA 89NO ***1782*

PÉREZ BERGES, MARÍA LORENA 89Z  H  T ***6728*

PLANAS DIAZ DE CERIO, RAQUEL 89Z  H  T ***2198*

TORRECILLA PATIÑO, MARIA ELIA 89T ***6974*

ZARZOSO LOPEZ, PEDRO JOSE 89T ***4735*

BONASTRE PIAZUELO, ISAAC 90Z  H  T ***8594*

DOMINGO SANCHEZ, MARIA JOSE 90Z ***4641*

FOUNAUD CABEZA, MARÍA PILAR 90Z  H ***2975*

GALE ANSODI, CARLOS 90Z  H ***9224*

JARDIEL DOBATO, RAÚL 90Z ***7298*

LISON LORIENTE, VICTOR RAMON 90Z ***1949*

LOLUMO PEIRO, ALEJANDRO 90Z ***6560*

OLIETE BLANCO, JOSE ENRIQUE 90Z  H ***3275*

ORTEGA ZAYAS, MIGUEL ANGEL 90Z  H ***2956*
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QUILEZ ROBRES, ALBERTO 90Z  H ***8451*

SANTOLAYA DEL VAL, MIGUEL 90Z ***7208*

SANZ JIMÉNEZ, RAÚL 90Z ***7878*

VICENTE HERNÁNDEZ, DAVID 90Z  H  T ***9848*

BALLARIN MARTÍNEZ, GUILLERMO 91Z ***6620*

CARRILLO GRACIA, ALVARO 91NO ***0580*

CIPRES BANDRES, MARIA  ANGELES 91Z ***3580*

CUARTERO OLIVEROS, LUIS MANUEL 91Z ***8937*

RAMON SALINAS, JORGE 91Z  H ***3794*

RINCÓN RODRÍGUEZ, NICOLÁS 91Z  H  T ***4542*

SIERRA MARTA, DARIO MANUEL 91Z ***6457*

ZARZA ALZUGARAY, MARÍA BEGOÑA 91Z  H ***6724*

CARDILLO GUERRA, DANIELA 92Z  H  T ***2534*

ENFEDAQUE SANCHO, MARIA 92Z ***7726*

ORTEGA ZAYAS, MIGUEL ANGEL 92Z  H ***2956*

PASCUAL FERNÁNDEZ, ALICIA 92NO ***1782*

PÉREZ BERGES, MARÍA LORENA 92Z  H ***6728*

PÉREZ BURILLO, LAURA 92Z ***9725*

PLANAS DIAZ DE CERIO, RAQUEL 92Z  H  T ***2198*

URSÚA ASTRAIN, RAÚL 92Z ***2445*

AUTOR CESTER, ARANZAZU 93H ***6503*

CRISTOBAL HORNILLOS, RUBEN 93Z  H ***4900*

FACI DEL RÍO, VICTORIA INMACULADA 93H ***3293*

MANRIQUE GIL, NOEMI 93Z  H ***7005*
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TRIVEZ RINO, JOSE LUIS 93Z  H ***3888*

ARAGÜÉS DÍAZ, ANA  MARIA 94Z ***3059*

CEAMANOS VALERO, MARIA CARMEN 94Z ***6927*

COLAS GRACIA, JORGE 94Z ***1450*

CRESPO MIR, LETICIA 94NO ***1474*

JIMÉNEZ TORRECILLA, SANTIAGO 94Z ***6043*

LLORENS BENITO, JOSE FRANCISCO 94Z ***1719*

MATESANZ MARTÍN, JOSÉ MARÍA 94Z  H ***4838*

MEDRANO SAN ILDEFONSO, MARIA TERESA 94Z ***7765*

MORENO BERDEJO, NURIA 94Z ***8998*

POZUELO MUÑOZ, JORGE 94Z  H ***4484*

SAEZ BONDÍA, MARÍA JOSÉ 94Z  H  T ***8537*

SIMÓN SOLDEVILLA, CARLOS 94Z ***4484*

VALENZUELA VÁZQUEZ, GUILLERMO 94Z ***7652*

ZAMORA JIMENEZ, INES 94Z  H  T ***7526*

AYETEANDREU, MARÍA DEL ROCÍO 95T ***1171*

CARRASCOSO BERNAL, MARIANA 95Z  H  T ***4816*

FRANCO CALVO, JESUS GERARDO 95Z  T ***6269*

GARCÍA PELEATO, MARIANO 95Z  H  T ***5828*

GIL ACIRÓN, LUIS ÁNGEL 95T ***4965*

PÉREZ SÁEZ, MARTA 95T ***5021*

SANCHEZ LUCIA, MARIA PILAR 95T ***2794*

VERDEJO BADAL, ANA JOSE 95T ***3098*

AYERBE CARRERA, SANTIAGO 96H ***4631*
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BENEDÉ PÉREZ, JOSE MIGUEL 96Z  H  T ***3841*

BUENO PASCUAL, SERGIO 96H ***1048*

CARRASCOSO BERNAL, MARIANA 96Z  H  T ***4816*

CORED VILLACAMPA, ALBA 96H ***1060*

LÓPEZ FUENTES, FRANCISCO JAVIER 96H ***7823*

PERIZ JUNCOSA, JOSÉ ÁNGEL 96H ***1758*

QUILEZ ROBRES, ALBERTO 96Z  H ***8451*

ZAMANILLO CALZADA, MARIA DE LOS REYES 96Z  H ***0633*

MASSO GOMEZ, PEDRO MANUEL 97T ***3390*

RAMÍREZ ESPINOSA, JOSÉ 97NO ***8972*

URBANO LAZARO, JOSE JUAN 97T ***9610*

AMORIBIETA PEREZ-VILLACASTIN, AGUSTIN LUIS 98Z  H ***9440*

ASENSIO MARIN, CARLOS 98Z ***1146*

BENITO COLON, JAVIER 98Z ***3631*

GIMENO GARCIA, MARIAN 98Z  H ***6343*

GONZALO CALLEJO, ANA CRISTINA 98Z ***4719*

HUARTE MUNIESA, SANTIAGO 98Z ***1066*

JURADO ROMEO, CESAR 98Z  H ***7871*

LAFUENTE MILLAN, ELENA MARIA 98Z ***5699*

MESEGUER CALVO, ALEJANDRO 98Z  H  T ***8759*

OBON MONFORTE, MIGUEL ANGEL 98Z ***6036*

OLIVARES OLIVARES, MARÍA PILAR 98Z ***7387*

ORTIN SALVADOR, LUIS MARTIN 98Z ***5667*

RAVENTOSIRIGOYEN, JAVIER 98Z ***0025*
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ROYO PÉREZ, MARÍA ASUNCIÓN 98Z ***3980*

SÁNCHEZ REDONDO, RICARDO 98Z  H ***4844*

SÁNCHEZ-PALOMO HERNÁNDEZ, MAURICIO 98Z ***2596*

CASBAS CALLAVED, SANDRA 100Z ***1180*

GALINDO MUÑOZ, JOAQUIN SANTIAGO 100Z ***8006*

GALVEZ ALVAREZ, EVA 100Z ***9522*

GRANADA LÓPEZ, JOSÉ MANUEL 100Z ***9213*

HERNÁNDEZ BELLO, ESTELA 100Z ***1288*

PEREZ CALAHORRA, SOFIA 100Z ***5379*

GALINDO MUÑOZ, JOAQUIN SANTIAGO 101Z ***8006*

ORTE PÉREZ, MARÍA DE 101Z ***2819*

GALINDO MUÑOZ, JOAQUIN SANTIAGO 102Z ***8006*

GONZÁLEZ DE LA CUESTA, DELIA MARÍA 102Z ***5543*

GRANADA LÓPEZ, JOSÉ MANUEL 102Z ***9213*

ORTE PÉREZ, MARÍA DE 102Z ***2819*

BURILLO PINAC, LETICIA 103T ***8015*

CANTARERO TOMÁS, DAVID 103Z  H  T ***4067*

DIEZ ATIENZA, BELEN 103T ***4608*

NOVELLA IZQUIERDO, FERNANDO 103T ***2125*

PLANAS DIAZ DE CERIO, RAQUEL 103Z  H  T ***2198*

TORRECILLA PATIÑO, MARIA ELIA 103T ***6974*

CASTEJÓN URQUIJO, JUAN MANUEL 107Z ***0524*

LLAGUERRI VIVAS, RAUL 107Z ***0194*

PINA GADEA, CARMELO 107Z ***6329*
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SALAS BALLESTIN, JUAN CARLOS 107Z ***8168*

BALLARÍNAUDINA, ANDREA 108Z  H ***5601*

BUIL BELTRAN, PAULA 108Z ***6875*

BUNBURY BUSTILLO, EVA MARIA 108Z ***7002*

FIGOLS SERRANO, JOAQUIN 108Z  H  T ***3951*

JORGE FERNANDEZ, RICHARD 108Z ***9583*

MARQUÉS COBETA, NOELIA 108Z  H  T ***9823*

NUVIALA LAPIEZA, IRENE 108Z ***8572*

VELA RODRIGO, ALBERTO 108Z  H ***8734*

ALTEMIR GIRAL, ANA ISABEL 109Z  H ***9846*

ARTIGA LEON, MARIA ROSARIO 109NO ***9041*

BALLARÍNAUDINA, ANDREA 109Z  H ***5601*

BUIL BELTRAN, PAULA 109Z ***6875*

BUNBURY BUSTILLO, EVA MARIA 109Z ***7002*

DUCE SARASA, VIOLETA 109Z ***6594*

ESTEBAN DÍAZ, INÉS 109Z ***5644*

FERNANDEZ VAZQUEZ, JUAN MANUEL 109Z ***8431*

JORGE FERNANDEZ, RICHARD 109Z ***9583*

KOPEYKINA FERNANDEZ, ANNA 109Z ***1602*

LARRAZ PACHE, JUAN JOSE 109Z ***3323*

MARQUÉS COBETA, NOELIA 109Z  H  T ***9823*

OSSANA , MARIA EUGENIA 109Z  H ***9010*

RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 109Z ***4348*

SPAGNOLO , MARIA CRISTINA 109Z ***9585*
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VELA RODRIGO, ALBERTO 109Z  H ***8734*

VERA PÉREZ, NATALIA MARÍA 109Z ***8341*

CONEJERO COLÁS, ENRIQUE 111NO ***6115*

LAZARO ARLES, JESUS ANGEL 111Z ***8154*

VIDAL SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 111Z  H ***5800*

VILLA BERGES, ENRIQUE 111NO ***5334*

CASTAN PIEDRAFITA, SANTIAGO LUIS 112Z  H ***6133*

GONZÁLEZ MUÑOZ, EVA 112H ***6467*

OTAL PIEDRAFITA, MARIA TERESA 112H ***2959*

TORRES REMIREZ, JOSE 112Z  H  T ***0140*

DANIEL CALVO, MIGUEL ÁNGEL 113Z  H ***3304*

GARCÍA RUIZ, RAMIRO 113H ***8944*

DANIEL CALVO, MIGUEL ÁNGEL 114Z  H ***3304*

FUENTE FRANCO, SARA 116Z ***8617*

MONTESINOS DURÁ, DAVID 116Z ***5903*

RODRIGUEZ VALLEJO, ANNA-VICTORIA 116Z ***9574*

SÁNCHEZ GÓMEZ, OLALLA PAULA 116Z ***0832*

VEGLISON HERNANDO, BEATRIZ ISABEL 116Z ***9422*

DEZA RUBIO, CAMILO PABLO 117Z ***9783*

ESCORIHUELA SAHÚN, MARÍA ETELVINA 117Z ***0866*

GONZÁLEZ MIGUEL, PABLO 117Z ***2245*

GONZÁLEZ MUÑOZ, EVA 117Z  H ***6467*

MALDONADO GUAJE, LINA PATRICIA 117Z ***8665*

MARTINEZ CORRAL, MANUEL ALEJANDRO 117Z ***7791*
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NAVARRO LOPEZ, JORGE 117Z ***8218*

BILBAO PORTA, CARMEN 118Z ***0288*

CEBRIÁN LAFUENTE, JOSÉ LUIS 118Z ***4754*

CORDON CIORDIA, BEATRIZ 118Z ***3310*

EZPELETA GASCÓN, SILVIA 118Z ***2006*

FANLO ZARAZAGA, ALVARO 118Z ***2865*

HERNÁNDEZ VIAN, RUBÉN 118NO ***8937*

INSA SANCHEZ, GEMA 118Z ***3194*

MARCELLÁN VIDOSA, MARÍA CONCEPCIÓN 118Z ***3236*

ORDUNA HOSPITAL, ELVIRA 118Z  H  T ***2954*

SORIANO PINA, DIANA 118Z ***3373*

ARNAS PADILLA, CARLOS ALFONSO 119Z  H ***5951*

CAPELLAN CACERES, MARIA CRISTINA 119H ***3584*

CASTAN PIEDRAFITA, SANTIAGO LUIS 119H ***6133*

ELFAU PUENTE, MARTA 119Z  H  T ***4145*

GARCIA MURO, MIGUEL ANGEL 119Z  H  T ***3226*

GAVIN MALO, CARMEN 119H ***1616*

GONZÁLEZ MUÑOZ, EVA 119H ***6467*

OTAL PIEDRAFITA, MARIA TERESA 119H ***2959*

SANCHEZ CAMPOS, OSCAR 119H ***0114*

SÁNCHEZ REDONDO, RICARDO 119Z  H ***4844*

BERNAD PEREZ, SANTIAGO JOSE 120Z  H ***2658*

CAPELLAN CACERES, MARIA CRISTINA 120H ***3584*

CASTAN PIEDRAFITA, SANTIAGO LUIS 120Z  H ***6133*
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ELFAU PUENTE, MARTA 120Z  H  T ***4145*

FERNANDEZ CACERES, EUGENIO 120Z ***1020*

GAVIN MALO, CARMEN 120NO ***1616*

GONZÁLEZ MUÑOZ, EVA 120H ***6467*

LAPLAZA CASTAN, ALBERTO 120Z ***2455*

OTAL PIEDRAFITA, MARIA TERESA 120H ***2959*

PINILLA BARCELONA, JOSE NICANOR 120Z  H  T ***9788*

ROMEO ANDREU, BEATRIZ 120Z ***9337*

SANCHEZ CAMPOS, OSCAR 120H ***0114*

SÁNCHEZ REDONDO, RICARDO 120Z  H ***4844*

BARRADO MARISCAL, ESTEFANÍA 121Z  H  T ***8183*

BLASCO MARCO, ARANTXA 121T ***5340*

BORAO ZABALA, LUIS 121Z  H  T ***0437*

ESCRICHE MARTINEZ, SARA 121T ***5275*

JÁTIVA CASANOVA, RAQUEL 121T ***4661*

LORENTE ESCRICHE, SARA 121T ***4768*

MARCO LATORRE, ALICIA 121NO ***7186*

PASCUAL VERA, BELEN 121T ***1861*

SAEZ RUIZ, DAVID 121T ***3576*

SÁNCHEZ GÓMEZ, JOSÉ MARÍA 121T ***4968*

VERDEJO BADAL, ANA JOSE 121T ***3098*

BURILLO PINAC, LETICIA 122T ***8015*

CANTARERO TOMÁS, DAVID 122Z  H  T ***4067*

DIEZ ATIENZA, BELEN 122T ***4608*
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NOVELLA IZQUIERDO, FERNANDO 122T ***2125*

PÉREZ BERGES, MARÍA LORENA 122Z  H  T ***6728*

TORRECILLA PATIÑO, MARIA ELIA 122T ***6974*

BENABARRE CIRIA, SERGIO 124H ***4078*

BORAO ZABALA, LUIS 124Z  H  T ***0437*

CASASUS MAZA, M. GUAYENTE 124Z  H ***6429*

FAU SAN RAFAEL, YASMINA 124Z  H ***8594*

LORDAN ARIAS, EVA 124Z  H ***2763*

MORENO PUEYO, ANA MARÍA 124Z  H  T ***7265*

PUEBLA GUEDEA, MARTA 124Z  H ***9353*

QUILEZ ROBRES, ALBERTO 124Z  H ***8451*

ROS BAILAC, MARTA 124H ***3450*

SANZ BARA, MARÍA ROSARIO 124H ***6226*

BLASCO MARCO, ARANTXA 126NO ***5340*

BORAO ZABALA, LUIS 126Z  H  T ***0437*

GÓMEZ IBÁÑEZ, JONATAN 126Z  H  T ***4775*

JÁTIVA CASANOVA, RAQUEL 126T ***4661*

LORENTE ESCRICHE, SARA 126T ***4768*

MARCO LATORRE, ALICIA 126NO ***7186*

VERDEJO BADAL, ANA JOSE 126T ***3098*

VICENTE GARCIA, MARÍA TERESA 126NO ***4824*

AGUILAR RODRÍGUEZ, ANA 127Z  H ***5716*

APARICIO MORENO, LUCIA 127Z ***9891*

ARISTIZABALPARRA, DIANA MARÍA 127Z ***6158*

Sección de Oposiciones, Concursos y Reclamaciones de P.D.I.  Página nº 23

----Ver aclaraciones al final del documento ----



ANEXO I.1 a la Resolución de 03/06/2019
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL CONCURSO PÚBLICO

PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES ASOCIADOS
CURSO 2019-2020

Resolución de 10 de abril de 2019  (BOA núm. 76 de 22/04/2019)

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PLAZALISTA  ESPERA

ASENSIO MARTINEZ, ANGELA CRISTINA 127Z ***9738*

BARRADO MARISCAL, ESTEFANÍA 127Z  H  T ***8183*

BERICAT SIERRA, MIRIAM 127Z ***8207*

BLASCO GONZÁLEZ, PATRICIA 127Z  H  T ***7134*

BORAO ZABALA, LUIS 127Z  H  T ***0437*

BROC CAVERO, MIGUEL ÁNGEL 127Z ***1108*

CASASUS MAZA, M. GUAYENTE 127Z  H ***6429*

FAU SAN RAFAEL, YASMINA 127Z  H ***8594*

GARCÍA MARTÍNEZ, CLAUDIA 127Z ***9968*

GUALLART BALET, MARÍA MERCEDES 127Z ***7730*

HERRERA MERCADAL, PAOLA 127Z  H  T ***2052*

LARIOSIZQUIERDO, LORENA 127NO ***2453*

LOPE ÁLVAREZ, ÁNGELA 127Z ***0041*

LORDAN ARIAS, EVA 127Z  H ***2763*

MARTÍN ORTEGA, MARÍA DE LORETO 127Z  H ***4768*

MORILLO SARTO, HÉCTOR 127Z  H  T ***0477*

PALACIN TIRADO, MARIA CRISTINA 127Z ***3691*

PALOMERO FERNÁNDEZ, PABLO 127Z  H  T ***2959*

PASTOR MULERO, MARIA DOLORES 127Z ***4765*

VIOLETA ROMANCE, ANGEL 127Z ***2175*

AGUILAR RODRÍGUEZ, ANA 128Z  H ***5716*

ANGLÉS LATORRE, MARÍA CELIA 128Z ***3895*

APARICIO MORENO, LUCIA 128Z ***9891*

ARISTIZABALPARRA, DIANA MARÍA 128Z ***6158*
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APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PLAZALISTA  ESPERA

ASENSIO MARTINEZ, ANGELA CRISTINA 128Z ***9738*

BORAO ZABALA, LUIS 128Z  H  T ***0437*

CASASUS MAZA, M. GUAYENTE 128Z  H ***6429*

FAU SAN RAFAEL, YASMINA 128Z  H ***8594*

FERRUZ GRACIA, ANA MARÍA 128NO ***9730*

GARBAYO SANZ, MARÍA ISABEL 128Z ***1328*

GUALLART BALET, MARÍA MERCEDES 128Z ***7730*

HERRERA MERCADAL, PAOLA 128Z  H  T ***2052*

LÓPEZ MORENO, FRANCISCO 128Z ***9038*

LORDAN ARIAS, EVA 128Z  H ***2763*

MARTÍN ORTEGA, MARÍA DE LORETO 128Z  H ***4768*

MORENO PUEYO, ANA MARÍA 128Z  H ***7265*

MORILLO SARTO, HÉCTOR 128Z  H  T ***0477*

PALACIN TIRADO, MARIA CRISTINA 128Z ***3691*

PALOMERO FERNÁNDEZ, PABLO 128Z  H  T ***2959*

PUEBLA GUEDEA, MARTA 128Z  H ***9353*

VILLARROCHA ARDISA, MARÍA PILAR 128Z ***9093*

ALEGRE BAYO, JULIAN 129Z ***5350*

ALTABAS DEL RÍO, ANA SILVIA 129Z ***7064*

ASTIASU PEÑA, ANA CRISTINA 129Z  H ***8719*

BARRADO MARISCAL, ESTEFANÍA 129Z  H  T ***8183*

CASASUS MAZA, M. GUAYENTE 129Z  H ***6429*

FAU SAN RAFAEL, YASMINA 129Z  H ***8594*

GARCÍA MARTÍNEZ, CLAUDIA 129Z ***9968*
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APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PLAZALISTA  ESPERA

GOMEZ PUYOLES, JULIO JOSE 129Z  H ***1707*

MARTÍN BUENO, ALICIA GENOVEVA 129Z ***1445*

MORILLO SARTO, HÉCTOR 129Z  H  T ***0477*

ORTEGA SANCHEZ, MARIA ISABEL 129Z  H  T ***5962*

PALOMERO FERNÁNDEZ, PABLO 129Z  H  T ***2959*

TOMÁS DEL RÍO, EVA MARÍA 129Z ***7094*

JÁTIVA CASANOVA, RAQUEL 130T ***4661*

SAEZ RUIZ, DAVID 130T ***3576*

SÁNCHEZ GÓMEZ, JOSÉ MARÍA 130T ***4968*

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, RAÚL 130NO ***9318*

VERDEJO BADAL, ANA JOSE 130T ***3098*

ALTABAS DEL RÍO, ANA SILVIA 132Z ***7064*

BAGUENA SANCHO, LAURA 132Z ***7891*

BALLESTÍN MIGUEL, MARÍA JESÚS 132Z ***7071*

BOROBIO LAZARO, ALMUDENA 132Z ***1129*

CARRASCO ARNAL, FRANCISCO JAVIER 132Z ***0002*

CASO CLEMENTE, ALEJANDRO DEL 132Z ***7886*

CHACON PEREZ, AURORA 132Z ***8347*

ESTERUELAS TESAN, JOSE LUIS 132NO ***5547*

FRANCO SANJUÁN, SANDRA 132Z ***6648*

GÁLVEZ LANGARITA, SELENE 132NO ***9364*

GARCÍA PELEATO, MARIANO 132Z  H  T ***5828*

GARCÍA PRADO, GONZALO 132Z  H  T ***5843*

GÓMEZ BAILO, VANESSA 132Z ***7875*
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GONZALO REGAÑO, LUISA 132Z ***0275*

GUERRERO NAVARRO, ENRIQUE 132Z ***5071*

LAHOZ LAMARCA, ELENA 132Z ***6985*

LÓPEZ CARVAJAL, ANA MARÍA 132Z ***1682*

LÓPEZ LATORRE, ANA CRISTINA 132Z ***4064*

LÓPEZ MARTÍNEZ, ANA CRISTINA 132Z ***3115*

MARCO BES, MARÍA JOSEÉ 132Z ***6568*

MARTÍN BUENO, ALICIA GENOVEVA 132Z ***1445*

MATIAS SOLANILLA, ANTONIO 132Z  H ***3474*

MESA RAYA, MARÍA CARMEN 132Z ***3073*

PEÓN GARCÍA, LUISA MARÍA 132Z ***2144*

RIOSECO GAY, LIDIA 132Z ***3350*

RODRIGO IBAÑEZ, MARIA FE 132Z ***6822*

RODRIGUEZ JOVER, ARANZAZU 132Z ***2268*

SANCHEZ CAMPOS, ANGEL JAVIER 132Z ***8237*

SÁNCHEZ SERRET, GABRIEL 132Z ***0093*

SIURANA LÓPEZ, SERGIO 132NO ***5954*

TRUJILLO CABALLERO, MARIA EUGENIA 132Z ***5472*

VAQUERIZO GARCÍA, ESTEBAN JESÚS 132Z ***3400*

VICENTE PIÑANA, MARIA INMACULADA DE 132Z  H  T ***5237*

ANADON EDO, YOLANDA 133Z ***3115*

ARAGO DÍAZ, DANIEL 133Z  H ***8526*

ARTAL RODRÍGUEZ, MONTSERRAT 133Z ***1439*

BAGUENA SANCHO, LAURA 133Z ***7891*

Sección de Oposiciones, Concursos y Reclamaciones de P.D.I.  Página nº 27

----Ver aclaraciones al final del documento ----



ANEXO I.1 a la Resolución de 03/06/2019
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL CONCURSO PÚBLICO

PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES ASOCIADOS
CURSO 2019-2020

Resolución de 10 de abril de 2019  (BOA núm. 76 de 22/04/2019)

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PLAZALISTA  ESPERA

BALLESTÍN MIGUEL, MARÍA JESÚS 133Z ***7071*

BOROBIO LAZARO, ALMUDENA 133Z ***1129*

CARRASCO ARNAL, FRANCISCO JAVIER 133Z ***0002*

CASO CLEMENTE, ALEJANDRO DEL 133Z ***7886*

CEBRIAN CHARLEZ, MARGARITA 133Z ***2637*

CHACON PEREZ, AURORA 133Z ***8347*

CUBO MAYO, M.ENCARNACION 133Z  T ***5251*

ESTERUELAS TESAN, JOSE LUIS 133NO ***5547*

FRANCO SANJUÁN, SANDRA 133Z ***6648*

GARCÍA PELEATO, MARIANO 133Z  H  T ***5828*

GARCÍA PRADO, GONZALO 133Z  H  T ***5843*

GÓMEZ BAILO, VANESSA 133Z  H ***7875*

GONZALO REGAÑO, LUISA 133Z ***0275*

GRACIA PÉREZ, MARÍA LUISA 133Z ***4632*

GUERRERO NAVARRO, ENRIQUE 133Z ***5071*

KOLLY PUEYO, M. PILAR 133Z ***4227*

LAHOZ LAMARCA, ELENA 133Z ***6985*

LÓPEZ LATORRE, ANA CRISTINA 133Z ***4064*

LÓPEZ MARTÍNEZ, ANA CRISTINA 133Z ***3115*

MARTÍ FERNÁNDEZ, PALOMA 133Z ***1767*

MARTINEZ PLANILLO, LIDIA 133Z ***7979*

MATIAS SOLANILLA, ANTONIO 133Z  H ***3474*

MESA RAYA, MARÍA CARMEN 133Z ***3073*

PEÓN GARCÍA, LUISA MARÍA 133Z ***2144*
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PERALES FERNANDEZ, SARA JOSEFINA 133Z ***4705*

POLO ORDOVÁS, MARÍA PILAR DE LOS REYES 133Z ***2725*

RIOSECO GAY, LIDIA 133Z ***3350*

RODRIGUEZ JOVER, ARANZAZU 133Z ***2268*

SANCHEZ CAMPOS, ANGEL JAVIER 133Z ***8237*

SÁNCHEZ SERRET, GABRIEL 133Z ***0093*

SIURANA LÓPEZ, SERGIO 133NO ***5954*

TELLO MARTIN, MARIA REYES 133Z ***7641*

VAQUERIZO GARCÍA, ESTEBAN JESÚS 133Z ***3400*

DÍAZ MORLÁN, JAIME 134Z ***4927*

JORGE CAMACHO, CRISTINA 134Z ***0914*

LERIN RUESCA, MARIA ANGELES 134Z ***7391*

SALAS BALLESTIN, JUAN CARLOS 134Z ***8168*

SORIANO MARTINEZ, LUCIA 134Z ***5031*

CALVO MIRANDA, JOSÉ LUIS 136Z  H ***8001*

CASABONA BERBERANA, MARIA ASUNCION 136Z ***3775*

CASTILLO ABADÍA, VIRGINIA 136Z ***7064*

FERNANDEZ PARDO, JUAN MANUEL 136Z ***4785*

GHINATTI , HERNÁN MIGUEL 136Z ***1008*

GIL CONDON, MIGUEL ANGEL 136Z  H ***2479*

GRACIA HERRERO, FRANCISCO JAVIER 136NO ***3844*

HERRÁIZ SERRANO, OLGA 136Z ***5186*

MESEGUER CALVO, ALEJANDRO 136Z  H  T ***8759*

SÁNCHEZ LÓPEZ, ALEJANDRO 136Z ***0964*

Sección de Oposiciones, Concursos y Reclamaciones de P.D.I.  Página nº 29

----Ver aclaraciones al final del documento ----



ANEXO I.1 a la Resolución de 03/06/2019
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL CONCURSO PÚBLICO

PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES ASOCIADOS
CURSO 2019-2020

Resolución de 10 de abril de 2019  (BOA núm. 76 de 22/04/2019)

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PLAZALISTA  ESPERA

VILCHES GOMEZ, ALICIA 136Z  H ***0623*

ZALAYA MUGÜERZA, BEATRIZ CECILIA 136Z  H ***4605*

ARBUÉS DIESTE, ANA CRISTINA 137Z  H  T ***5582*

ARENAS MAORAD, IGNACIO JOSE 137Z ***6548*

ARILLA JARAUTA, JOSÉ MARÍA 137Z ***2261*

BANDRES OROÑEZ, LUIS CARLOS 137Z ***9569*

BENEDÉ PÉREZ, JOSE MIGUEL 137Z  H  T ***3841*

BLANCO GONZALEZ, DANIEL 137Z ***7272*

CARREÑO CARREÑO, MARÍA VICTORIA 137Z ***5484*

CASTILLO ABADÍA, VIRGINIA 137Z ***7064*

GILBLANCO, CONCEPCION 137Z ***4980*

LEDESMA VERA, JAVIER GREGORIO 137Z ***9396*

LEÓN IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER 137Z ***7705*

SERRANO CORUJO, MARTA 137Z ***5830*

BURILLO PINAC, LETICIA 138T ***8015*

PÉREZ BERGES, MARÍA LORENA 138Z  H  T ***6728*

PLANAS DIAZ DE CERIO, RAQUEL 138Z  H  T ***2198*

TORRECILLA PATIÑO, MARIA ELIA 138T ***6974*

ZARZOSO LOPEZ, PEDRO JOSE 138T ***4735*

BUENO PASCUAL, SERGIO 139H ***1048*

CASTEL VILALTA, DAVID 139H ***1328*

JARDIEL DOBATO, RAÚL 139Z ***7298*

LÓPEZ FUENTES, FRANCISCO JAVIER 139H ***7823*

OLIETE BLANCO, JOSE ENRIQUE 139Z  H ***3275*
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ORTEGA ZAYAS, MIGUEL ANGEL 139Z  H ***2956*

SÁNCHEZ SANAGUSTÍN, NURIA 139H ***6291*

AUTOR CESTER, ARANZAZU 140H ***6503*

CRISTOBAL HORNILLOS, RUBEN 140Z  H ***4900*

MANRIQUE GIL, NOEMI 140Z  H ***7005*

TRIVEZ RINO, JOSE LUIS 140Z  H ***3888*

ALCAINE GONZALEZ, CLARA 141NO ***2130*

GOÑI RASIA, GUILLERMINA MARCELA 141Z  H ***5214*

HERNÁNDEZ BELLO, ESTELA 141Z ***1288*

CARRASCO ARNAL, FRANCISCO JAVIER 144Z ***0002*

GIL ALBAROVA, AMAYA MARIA 144NO ***3413*

GRACIA BERNAL, AMPARO 144Z ***3941*

HERNÁNDEZ CORDERO, ANA LUCÍA 144Z ***1653*

JIMENEZ MARTINEZ, LORIEN 144Z  H  T ***5359*

LAFITA CORTES, MARIA TERESA 144Z  H  T ***8469*

LAGUNA HERNÁNDEZ, MARTA 144Z  H ***1972*

LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA ESTHER 144Z  H  T ***2439*

MÉRIDA CONDE, JUAN 144Z ***9209*

NAVARRO ABOS, JESUS DOMINGO 144Z  H ***4229*

ORALLO RODRÍGUEZ, MIRTHA 144Z ***8768*

ORTEGA SANCHEZ, MARIA ISABEL 144Z  H  T ***5962*

PINA PARDOS, MIRIAM 144Z ***2532*

TERESA ORDOVAS, MARIA NIEVES 144Z ***4644*

TOMÁS DEL RÍO, EVA MARÍA 144Z ***7094*
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BORAO ZABALA, LUIS 148Z  H  T ***0437*

GONZALEZ GRANADOS, PAULA 148NO ***3790*

HERNÁNDEZ CORDERO, ANA LUCÍA 148Z ***1653*

ORNAT CLEMENTE, RAQUEL 148Z  H  T ***6457*

ORTEGA SANCHEZ, MARIA ISABEL 148Z  H  T ***5962*

ROALES GARCÍA, MARÍA ELENA 148Z  H  T ***8970*

RODENAS CEREZO, BEATRIZ 148Z  H  T ***5251*

TERESA ORDOVAS, MARIA NIEVES 148Z ***4644*

GIMENO PALACIO, MARÍA JESUS 150Z ***7737*

GONZÁLEZ MUÑOZ, EVA 150Z  H ***6467*

GRILLOMENDEZ, ANA JULIA 150Z  H ***3421*

HUARTE MUNIESA, SANTIAGO 150Z ***1066*

LAHOZ PERALES, ANTONIO 150Z  H ***6666*

PINAR BIELSA, JOSE VICENTE 150Z  H ***6826*

REYES TENA, IVAN 150Z ***7031*

TORRES BASTIDA, MONICA 150Z  H  T ***3494*

VIOLADE PEREZ, MARIA ISABEL 150Z  H  T ***3517*

ALVAREZ MARTINEZ, LETICIA 152Z ***5768*

ARBUÉS DIESTE, ANA CRISTINA 152Z  H  T ***5582*

ARENAS MAORAD, IGNACIO JOSE 152Z ***6548*

ARILLA JARAUTA, JOSÉ MARÍA 152Z ***2261*

BANDRES OROÑEZ, LUIS CARLOS 152Z ***9569*

BENEDÉ PÉREZ, JOSE MIGUEL 152Z  H  T ***3841*

BLANCO GONZALEZ, DANIEL 152Z ***7272*
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CARREÑO CARREÑO, MARÍA VICTORIA 152Z ***5484*

CASTILLO ABADÍA, VIRGINIA 152Z ***7064*

FORCE NAVASCUES, ALFONSO 152Z ***6175*

GIL DE BERNAVE MAROTO, VICTOR 152Z ***7024*

GILBLANCO, CONCEPCION 152Z ***4980*

GONZÁLEZ MUÑOZ, EVA 152Z  H ***6467*

LAFUENTE PASTOR, VICENTE PEDRO 152Z ***5401*

LEÓN IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER 152Z ***7705*

MATA SOLANA, MARIANO 152Z  H ***1616*

NUVIALA LAPIEZA, IRENE 152Z ***8572*

POVEDA PEREZ, MIGUEL ANGEL 152Z ***1048*

SERRANO CORUJO, MARTA 152Z ***5830*

BARON JAQUES, MARIA LOURDES 153Z ***5572*

CASTILLO ABADÍA, VIRGINIA 153Z ***7064*

FARJAS BALLESTER, JOSE MARIA 153Z ***2053*

LEZAUN MARTINEZ DE UBAGO, BLANCA ESTHER 153Z ***3472*

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CRISTINA 153NO ***4290*

MEDINA PEREZ, PATRICIA 153Z  H ***7374*

MUÑOZ TABERNERO, OSCAR ANTONIO 153Z  H  T ***1816*

SALVANÉS DURAN, ROBERTO 153Z  H  T ***6277*

SÁNCHEZ LÓPEZ, ALEJANDRO 153Z ***0964*

SANCHOCASAJUS, CARLOS GUSTAVO MARIANO 153Z ***3580*

CARNICER VILLARREAL, MARIA ELENA 154Z ***1025*

CASTILLO ABADÍA, VIRGINIA 154Z ***7064*
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DOMINGUEZ UCHE, LORENA 154Z ***8592*

FERNANDEZ PARDO, JUAN MANUEL 154Z ***4785*

GERMÁN URDIOLA, MARÍA JESÚS 154Z ***5047*

GONZALEZ CAMPO, FRANCISCO DE ASIS 154Z  H  T ***6644*

LEZAUN MARTINEZ DE UBAGO, BLANCA ESTHER 154Z ***3472*

MARTÍ PAYÁ, VANESA 154Z  H  T ***1517*

MARTINEZ IGLESIAS, NOELIA 154Z  H  T ***8989*

MARTINEZ MORENO, MARIA JESUS 154Z ***9428*

NUVIALA LAPIEZA, IRENE 154Z ***8572*

PEREZ-CABALLERO ABAD, PEDRO MIGUEL 154Z ***8604*

TISNER GRACIA, CRISTINA MARTA 154NO ***4755*

VILELLA LLOP, PILAR 154NO ***2178*

BURILLO PINAC, LETICIA 155Z  T ***8015*

CARDILLO GUERRA, DANIELA 155Z  H  T ***2534*

DIEZ ATIENZA, BELEN 155T ***4608*

PALAZÓN CASCALES, BARTOLOMÉ 155T ***9985*

PASCUAL FERNÁNDEZ, ALICIA 155NO ***1782*

PLANAS DIAZ DE CERIO, RAQUEL 155Z  H  T ***2198*

TORRECILLA PATIÑO, MARIA ELIA 155T ***6974*

VIDAGAÑ MURGUI, MARÍA ISABEL 155T ***8782*

ESTEBAN CIVERA, MARIA 157T ***3631*

ESTEBAN MÁÑEZ, RODRIGO 157T ***4802*

SOLANA BERGUA, TOMAS 157T ***6299*

JULVE TIESTOS, CARMEN 158Z ***5871*

Sección de Oposiciones, Concursos y Reclamaciones de P.D.I.  Página nº 34

----Ver aclaraciones al final del documento ----



ANEXO I.1 a la Resolución de 03/06/2019
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL CONCURSO PÚBLICO

PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES ASOCIADOS
CURSO 2019-2020

Resolución de 10 de abril de 2019  (BOA núm. 76 de 22/04/2019)

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PLAZALISTA  ESPERA

LACASA IBAIBARRIAGA, MARTA 158Z  H ***3634*

HERREROS IZÁRBEZ, MIGUEL ÁNGEL 159Z  H  T ***3494*

MATESANZ MARTÍN, JOSÉ MARÍA 159Z  H ***4838*

POZUELO MUÑOZ, JORGE 159Z  H ***4484*

SAEZ BONDÍA, MARÍA JOSÉ 159Z  H  T ***8537*

SIERCO JARQUE, CRISTINA 159H ***3140*

ZAMORA JIMENEZ, INES 159Z  H  T ***7526*

ARAGÜÉS DÍAZ, ANA  MARIA 161Z ***3059*

CEAMANOS VALERO, MARIA CARMEN 161Z ***6927*

COLAS GRACIA, JORGE 161Z ***1450*

CRESPO MIR, LETICIA 161NO ***1474*

LLORENS BENITO, JOSE FRANCISCO 161Z ***1719*

MATESANZ MARTÍN, JOSÉ MARÍA 161Z  H ***4838*

MEDRANO SAN ILDEFONSO, MARIA TERESA 161Z ***7765*

POZUELO MUÑOZ, JORGE 161Z  H ***4484*

SAEZ BONDÍA, MARÍA JOSÉ 161Z  H  T ***8537*

SIMÓN SOLDEVILLA, CARLOS 161Z ***4484*

ZAMORA JIMENEZ, INES 161Z  H  T ***7526*

AMORIBIETA PEREZ-VILLACASTIN, AGUSTIN LUIS 162Z  H ***9440*

ARAGO DÍAZ, DANIEL 162Z  H ***8526*

AYENSA VÁZQUEZ, JOSÉ ÁNGEL 162Z ***6227*

CLAVERÍA PASCUAL, ANA 162Z ***9010*

CONEJO FUMANAL, JOAQUIN MANUEL 162Z ***1734*

CUEVAS SALVADOR, JESÚS 162Z ***1722*
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GARCÍA PELEATO, MARIANO 162Z  H  T ***5828*

GIL ALBAROVA, AMAYA MARIA 162NO ***3413*

SANGUESA CORZAN, RAMIRO 162Z ***8692*

CARRASCOSO BERNAL, MARIANA 163Z  H  T ***4816*

CASTÁN BELIO, MIGUEL ÁNGEL 163Z ***3775*

CHESA VISAR, JOSE ANTONIO 163Z  H ***2449*

CLAVERÍA PASCUAL, ANA 163Z ***9010*

FRANCO CALVO, JESUS GERARDO 163Z  T ***6269*

GIL ALBAROVA, AMAYA MARIA 163NO ***3413*

MÉRIDA DONOSO, JOSÉ ANTONIO 163Z  H ***6020*

QUILEZ ROBRES, ALBERTO 163Z  H ***8451*

TORTOSAI ZAMORA, JOSEP VICENT 163NO ***8288*

BAUTISTA MARTÍNEZ, MARÍA  DOLORES 164T ***2648*

BENEDI VELA, JOSE MARIA 164T ***8564*

GIL ACIRÓN, LUIS ÁNGEL 164T ***4965*

PÉREZ SÁEZ, MARTA 164T ***5021*

SÁNCHEZ FABRE, MARÍA SAGRARIO 164T ***1991*

SANCHEZ LUCIA, MARIA PILAR 164T ***2794*

TORTAJADA PÉREZ, MARTA 164T ***5118*

ARAGO DÍAZ, DANIEL 165Z  H ***8526*

BENEDI VELA, JOSE MARIA 165T ***8564*

BLANCH MORET, INES GRISELDA 165Z ***0958*

BLASCO SERRANO, ANA CRISTINA 165Z  H  T ***3995*

CASTÁN BELIO, MIGUEL ÁNGEL 165Z ***3775*
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CIPRES BANDRES, MARIA  ANGELES 165Z ***3580*

CRIADO BENITO, INMACULADA CONCEPCIÓN 165Z ***3757*

FELICES CAUDEVILLA, CAMINO 165Z ***7162*

FERRERO GAGO, JUAN PABLO 165Z ***1831*

LÓPEZSÁNCHEZ, JORGE 165Z ***9110*

MALLADA BOLEA, LUIS MARIANO 165Z  H ***2698*

MARTÍN ORTEGA, MARÍA DE LORETO 165Z  H ***4768*

MARTINEZ ARNILLAS, SARA 165Z ***1364*

MATEO GARCIA, DAVID 165Z ***7935*

MEDIEL ELIPE, ANA CRISTINA 165Z ***5486*

QUILEZ ROBRES, ALBERTO 165Z  H ***8451*

RUBIO TRIS, TAMARA 165Z ***0664*

SALAMÉ PALENCIA, DAPHNÉ 165Z  H ***6013*

SERRANO SALVO, CARMEN 165Z ***7708*

TAPIADOR VILLANUEVA, ROCIO 165Z  H ***8899*

TORTOSAI ZAMORA, JOSEP VICENT 165NO ***8288*

ASENSIO MARIN, CARLOS 166Z ***1146*

GARCIA MARTIN, GUILLERMO 166Z ***6061*

GONZÁLEZ MUÑOZ, EVA 166Z  H ***6467*

MOYA CAMPOS, NURIA 166Z ***2831*

PEÑA BLASCO, GUILLERMO 166Z  H  T ***1276*

TORRES REMIREZ, JOSE 166Z  H  T ***0140*

AMORIBIETA PEREZ-VILLACASTIN, AGUSTIN LUIS 167Z  H ***9440*

ASENSIO MARIN, CARLOS 167Z ***1146*
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BERNAD PEREZ, SANTIAGO JOSE 167Z  H ***2658*

GIMENO GARCIA, MARIAN 167Z  H ***6343*

GONZALO CALLEJO, ANA CRISTINA 167Z ***4719*

HUARTE MUNIESA, SANTIAGO 167Z ***1066*

JURADO ROMEO, CESAR 167Z  H ***7871*

LAPLAZA CASTAN, ALBERTO 167Z ***2455*

MORERA LIANEZ, RAMIRO GUILLERMO 167Z  H ***1635*

MOYA CAMPOS, NURIA 167Z ***2831*

OBON MONFORTE, MIGUEL ANGEL 167Z ***6036*

ORTIN SALVADOR, LUIS MARTIN 167Z ***5667*

RAVENTOSIRIGOYEN, JAVIER 167Z ***0025*

ROYO PÉREZ, MARÍA ASUNCIÓN 167Z ***3980*

ROYO SISAMÓN, EVA MARÍA 167Z ***7810*

SÁNCHEZ REDONDO, RICARDO 167Z  H ***4844*

SÁNCHEZ-PALOMO HERNÁNDEZ, MAURICIO 167Z ***2596*

CASBAS CALLAVED, SANDRA 168Z ***1180*

GALINDO MUÑOZ, JOAQUIN SANTIAGO 168Z ***8006*

GALVEZ ALVAREZ, EVA 168Z ***9522*

GRANADA LÓPEZ, JOSÉ MANUEL 168Z ***9213*

HERNÁNDEZ BELLO, ESTELA 168Z ***1288*

PEREZ CALAHORRA, SOFIA 168Z ***5379*

ALCAINE GONZALEZ, CLARA 169Z  H ***2130*

PÉREZSANZ, JOSÉ RAÚL 169Z ***2748*

SANTOLARIA MARTÍNEZ, LOURDES 169Z ***5354*
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AYENSA VÁZQUEZ, JOSÉ ÁNGEL 170Z ***6227*

CASBAS CALLAVED, SANDRA 170Z ***1180*

RODRIGUEZ ROCA, BEATRIZ 170Z ***2138*

TOBAJASASENSIO, ENRIQUE 170Z ***1635*

AZNAR ARRAIZ, JAVIER 171Z  H  T ***2024*

BLASCO CUBAS, MARÍA 172Z  H ***4882*

DIAGO FERRER, LAURA 172Z ***7526*

LLAGUERRI VIVAS, RAUL 172Z ***0194*

PÉREZ BURILLO, LAURA 172Z ***9725*

SALAS BALLESTIN, JUAN CARLOS 172Z ***8168*

SÁNCHEZ ASO, AÍDA 172Z  T ***7233*

BALLARÍNAUDINA, ANDREA 173Z  H ***5601*

OSSANA , MARIA EUGENIA 173Z  H ***9010*

ZAVALA ARNAL, SILVIA 173Z  H ***3505*

BALLARÍNAUDINA, ANDREA 174Z  H ***5601*

BUIL BELTRAN, PAULA 174Z ***6875*

BUNBURY BUSTILLO, EVA MARIA 174Z ***7002*

DÍEZ MORRÁS, REBECA 174Z ***7315*

GOMEZ MUÑOZ, PABLO 174Z  H  T ***5276*

JORGE FERNANDEZ, RICHARD 174Z ***9583*

KOPEYKINA FERNANDEZ, ANNA 174Z ***1602*

LARRAZ PACHE, JUAN JOSE 174Z ***3323*

LARRODERA ARCEGA, LAURA 174Z  H ***1666*

MARQUÉS COBETA, NOELIA 174Z  H  T ***9823*
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MERENCIANO URBÁN, VANESA 174Z ***1705*

NUVIALA LAPIEZA, IRENE 174Z ***8572*

OSSANA , MARIA EUGENIA 174Z  H ***9010*

RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 174Z ***4348*

SPAGNOLO , MARIA CRISTINA 174Z ***9585*

VELA RODRIGO, ALBERTO 174Z  H ***8734*

VERA PÉREZ, NATALIA MARÍA 174Z ***8341*

ALTEMIR GIRAL, ANA ISABEL 175Z  H ***9846*

BALLARÍNAUDINA, ANDREA 175Z  H ***5601*

BUIL BELTRAN, PAULA 175Z ***6875*

BUNBURY BUSTILLO, EVA MARIA 175NO ***7002*

DÍEZ MORRÁS, REBECA 175Z ***7315*

DUCE SARASA, VIOLETA 175Z ***6594*

GOMEZ MUÑOZ, PABLO 175Z  H  T ***5276*

JORGE FERNANDEZ, RICHARD 175Z ***9583*

LARRODERA ARCEGA, LAURA 175Z  H ***1666*

MARQUÉS COBETA, NOELIA 175Z  H  T ***9823*

MERENCIANO URBÁN, VANESA 175Z ***1705*

NUVIALA LAPIEZA, IRENE 175Z ***8572*

OSSANA , MARIA EUGENIA 175Z  H ***9010*

RAMIREZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 175Z ***4348*

SPAGNOLO , MARIA CRISTINA 175Z ***9585*

VELA RODRIGO, ALBERTO 175Z  H ***8734*

VERA PÉREZ, NATALIA MARÍA 175Z ***8341*
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GOÑI RASIA, GUILLERMINA MARCELA 179Z  H ***5214*

REBOLLAR GONZÁLEZ, SORAYA 179Z  H ***4821*

SANTOLARIA MARTÍNEZ, LOURDES 179Z ***5354*

CONEJERO COLÁS, ENRIQUE 180NO ***6115*

LAZARO ARLES, JESUS ANGEL 180Z ***8154*

PUIG ESTEVE, MARIA GEMA 180Z ***0805*

VIDAL SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 180Z  H ***5800*

VILLA BERGES, ENRIQUE 180NO ***5334*

ALONSO ORTEGA, MARÍA PILAR 181Z ***6779*

ASENSIO MARIN, CARLOS 181Z ***1146*

GADEA MALLADA, DANIEL 181Z ***4253*

GARCIA MARTIN, GUILLERMO 181Z ***6061*

GONZÁLEZ MUÑOZ, EVA 181Z  H ***6467*

MARTÍNEZ BEITIA, MARÍA PILAR 181Z ***3518*

MARTINEZ CORRAL, MANUEL ALEJANDRO 181Z ***7791*

NAVARRO LOPEZ, JORGE 181Z ***8218*

RAVENTOSIRIGOYEN, JAVIER 181Z ***0025*

SALVADOR BELENGUER, FRANCISCO JAVIER 181Z ***0653*

TORRES REMIREZ, JOSE 181Z  H  T ***0140*

BALLARÍN FERRER, DANIEL 183Z ***7899*

ERREA ABAD, MARIA PAZ 183Z ***4670*

ESTEBAN RODRIGUEZ, SAMUEL 183Z ***3017*

MALLEN ALCON, DIEGO 183Z  H  T ***3909*

SANCHEZ NAVARRETE, PEDRO 183Z  H  T ***8742*
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CARVAJAL POLO, CARLOS 185Z  H ***3906*

CASTILLO CUBERO, SILVIA 185Z ***2013*

LOBACO ANTOLIN, JUAN FRANCISCO 185Z ***6264*

MENES RIOS, ARSENIO 185Z  H ***8018*

PASCUAL ANDREU, FERNANDO 185Z ***0095*

ARGUEDAS LAFUENTE, MARTA MARIA 186Z  H  T ***2565*

CARMONA GRACIA, ABEL 186Z ***8672*

FALCÓ BOUDET, JOSÉ MARÍA 186Z ***1086*

GRACIA GRIJOTA, ELISA EUGENIA 186Z ***3669*

LLORETBARRACHINA, JOSE 186Z ***3917*

NAVARRO GÓMEZ, MIGUEL ÁNGEL 186Z ***0234*

PINA MARTINEZ, JOSE LUIS 186Z ***8601*

AGUILAR OLIVEROS, MARIA CRUZ 187Z  T ***3700*

ALBESA PEDROLA, ELENA 187Z  H  T ***5155*

AMORES FUSTER, MIGUEL 187Z  H  T ***0370*

DIAGO ROMERO, MARTA 187T ***9544*

MORENO PÉREZ, PEDRO MANUEL 187T ***4127*

RAMOS REBOLLO, JOSÉ LUIS 187Z  H  T ***3845*

ROS FERRER, VIOLETA AIDA 187Z  T ***0926*

SANCHEZ GARGALLO, FERNANDO 187T ***4184*

SANCHEZ LUCIA, MARIA PILAR 187T ***2794*

SIMON PARTAL, JOSE ALEJANDRO 187NO ***5548*

VILLALBASEBASTIÁN, JUAN 187T ***1689*

SEVERBERMEJO, JOSÉ RAMÓN 189Z ***3919*
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FUENTE FRANCO, SARA 190Z ***8617*

ROMERO LASHERAS, ANTONIO 190Z ***7374*

VITORIA MORAIZ, ARANTZAZU 190Z ***1792*

CONDE AYUDA, TOMÁS 191Z ***9364*

FUENTE FRANCO, SARA 191Z ***8617*

VITORIA MORAIZ, ARANTZAZU 191Z ***1792*

MONTESINOS DURÁ, DAVID 193Z ***5903*

NAVARRO COMBALÍA, LAURA 193Z ***4460*

RODRIGUEZ VALLEJO, ANNA-VICTORIA 193Z ***9574*

SÁNCHEZ GÓMEZ, OLALLA PAULA 193Z ***0832*

VEGLISON HERNANDO, BEATRIZ ISABEL 193Z ***9422*

DEZA RUBIO, CAMILO PABLO 195Z ***9783*

ESCORIHUELA SAHÚN, MARÍA ETELVINA 195Z ***0866*

GARCIA MARTIN, GUILLERMO 195Z ***6061*

GONZÁLEZ MIGUEL, PABLO 195Z ***2245*

GONZÁLEZ MUÑOZ, EVA 195Z  H ***6467*

JIMÉNEZ TEJERO, JOSÉ ANTONIO 195Z ***6790*

MALDONADO GUAJE, LINA PATRICIA 195Z ***8665*

MARTINEZ CORRAL, MANUEL ALEJANDRO 195Z ***7791*

BAUTISTA MARTÍNEZ, MARÍA  DOLORES 196T ***2648*

BORAO ZABALA, LUIS 196Z  H  T ***0437*

GIL ACIRÓN, LUIS ÁNGEL 196T ***4965*

SÁNCHEZ FABRE, MARÍA SAGRARIO 196T ***1991*

ANADÓN MAMÉS, ROBERTO 197Z  H  T ***9066*
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ARAEZ SANTIAGO, TATIANA 197Z ***2540*

BLANCH MORET, INES GRISELDA 197Z ***0958*

CARRILLO GRACIA, ALVARO 197NO ***0580*

CIUDAD CAUDEVILLA, MARIA ESTHER 197Z ***4444*

CUARTERO OLIVEROS, LUIS MANUEL 197Z ***8937*

ESCUER SALCEDO, SARA 197Z  H ***7019*

GONZALO DELGADO, SONIA 197Z ***8987*

RAMON SALINAS, JORGE 197Z  H ***3794*

RINCÓN RODRÍGUEZ, NICOLÁS 197Z  H  T ***4542*

ZARZA ALZUGARAY, MARÍA BEGOÑA 197Z  H ***6724*

ARNAS PADILLA, CARLOS ALFONSO 198Z ***5951*

BENEDÉ PÉREZ, JOSE MIGUEL 198Z  H  T ***3841*

CARRASCO ARNAL, FRANCISCO JAVIER 198Z ***0002*

EZPELETATARIN, JESÚS MANUEL 198Z ***3919*

GIMENO PALACIO, MARÍA JESUS 198Z ***7737*

GOMEZ PUYOLES, JULIO JOSE 198Z  H ***1707*

GONZÁLEZ MUÑOZ, EVA 198Z  H ***6467*

ABAD TOMÁS, ANA 199Z ***6294*

ACHON LEZAUN, IRENE 199Z ***5467*

AMORES FUSTER, MIGUEL 199Z ***0370*

BLÁSQUIZHERRERO, CONRAD 199NO ***9503*

CABRERA EZQUERRA, MARÍA DEL MAR 199Z ***5798*

CONDE CASADO, MARÍA DE LA O 199Z ***6548*

ESTOPIÑA ORTEGA, PILAR 199NO ***3867*
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GÓMEZ-MORETA GONZALO, MARÍA 199Z ***9031*

GUERRI SALABERRIA, MARIA AINARA 199NO ***9941*

INIESTA ALEMÁN, ISABEL 199Z ***0610*

JIMENEZ TEJERO, BEATRIZ PILAR 199Z ***8709*

LOBERA MOLINA, MIGUEL 199Z  H  T ***7816*

MANCHO DE LA IGLESIA, ANA CRISTINA 199Z ***5272*

MUÑOZ ROMEO, AITANA 199Z  H  T ***4932*

ORALLO RODRÍGUEZ, MIRTHA 199Z ***8768*

ALONSO ESTEBAN, YURENA 200T ***6033*

BELLIDO BELLE, ANA MARIA 200Z  T ***7899*

BLASCO GONZÁLEZ, PATRICIA 200Z  H  T ***7134*

BLASCO MARCO, ARANTXA 200NO ***5340*

BORAO ZABALA, LUIS 200Z  H  T ***0437*

BUIL LABAT, MARIA JESUS 200Z  H  T ***7638*

DOMINGO VALERO, LAURA 200T ***4825*

GARGALLO GÓRRIZ, VERÓNICA 200T ***5058*

GÓMEZ IBÁÑEZ, JONATAN 200Z  H  T ***4775*

JÁTIVA CASANOVA, RAQUEL 200T ***4661*

LORENTE ESCRICHE, SARA 200T ***4768*

MARCO LATORRE, ALICIA 200NO ***7186*

PASCUAL VERA, BELEN 200T ***1861*

SAEZ RUIZ, DAVID 200T ***3576*

VERDEJO BADAL, ANA JOSE 200T ***3098*

LERIN RUESCA, MARIA ANGELES 202Z ***7391*
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LOBACO ANTOLIN, JUAN FRANCISCO 202Z ***6264*

MARCO LLOMBART, JESÚS 202NO ***3919*

OLITE LUMBRERAS, IGNACIO JAVIER 202Z ***7174*

SALAS BALLESTIN, JUAN CARLOS 202Z ***8168*

CARRASQUERPOY, ÁNGEL LUIS 203Z  H ***4776*

CARVAJAL POLO, CARLOS 203Z  H ***3906*

GIL PÉREZ, IGNACIO 203NO ***1900*

LLAGUERRI VIVAS, RAUL 203Z ***0194*

PASCUAL ANDREU, FERNANDO 203Z ***0095*

VIDAL ARTAL, JUAN FRANCISCO 203Z ***9693*

ANDREU MARTINEZ, RAQUEL 204NO ***4135*

CHOLIZ DEL JUNCO, PABLO 204H ***1581*

DIAZ CANDELA, LUIS ANGEL 204H ***1363*

GIMENO PALACIO, MARÍA JESUS 204Z ***7737*

MENES RIOS, ARSENIO 204Z  H ***8018*

ALONSO ESTEBAN, YURENA 205T ***6033*

BELLIDO BELLE, ANA MARIA 205Z  T ***7899*

BORAO ZABALA, LUIS 205Z  H  T ***0437*

DOMINGO VALERO, LAURA 205T ***4825*

ESCRICHE MARTINEZ, SARA 205T ***5275*

MARCO LATORRE, ALICIA 205NO ***7186*

VERDEJO BADAL, ANA JOSE 205T ***3098*

ALEGRE BAYO, JULIAN 206Z ***5350*

ASENSIO MARTINEZ, ANGELA CRISTINA 206Z ***9738*
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ASTIASU PEÑA, ANA CRISTINA 206Z  H ***8719*

BLASCO GONZÁLEZ, PATRICIA 206Z  H  T ***7134*

CAÑETE LAÍRLA, MIGUEL ÁNGEL 206Z  H ***1757*

CASASUS MAZA, M. GUAYENTE 206Z  H ***6429*

FAU SAN RAFAEL, YASMINA 206Z  H ***8594*

GOMEZ PUYOLES, JULIO JOSE 206Z  H ***1707*

GUALLARCLAVER, JOSE ANTONIO 206Z ***3483*

HERRERA MERCADAL, PAOLA 206Z  H  T ***2052*

MARTÍN BUENO, ALICIA GENOVEVA 206Z ***1445*

MORILLO SARTO, HÉCTOR 206Z  H  T ***0477*

PUEBLA GUEDEA, MARTA 206Z  H ***9353*

ALONSO ESTEBAN, YURENA 207T ***6033*

BORAO ZABALA, LUIS 207Z  H  T ***0437*

DOMINGO VALERO, LAURA 207T ***4825*

JÁTIVA CASANOVA, RAQUEL 207T ***4661*

LORENTE ESCRICHE, SARA 207T ***4768*

MARCO LATORRE, ALICIA 207NO ***7186*

MORENO PUEYO, ANA MARÍA 207Z  H  T ***7265*

VERDEJO BADAL, ANA JOSE 207T ***3098*

BENABARRE CIRIA, SERGIO 208H ***4078*

BLASCO GONZÁLEZ, PATRICIA 208Z  H  T ***7134*

BORAO ZABALA, LUIS 208Z  H  T ***0437*

CAÑETE LAÍRLA, MIGUEL ÁNGEL 208Z  H ***1757*

CASASUS MAZA, M. GUAYENTE 208Z  H ***6429*
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FAU SAN RAFAEL, YASMINA 208Z  H ***8594*

GONZÁLEZ-MENDIONDO CARMONA, LUCÍA 208Z  H ***6020*

LORDAN ARIAS, EVA 208Z  H ***2763*

MARTÍN ORTEGA, MARÍA DE LORETO 208Z  H ***4768*

MORENO PUEYO, ANA MARÍA 208Z  H  T ***7265*

MORILLO SARTO, HÉCTOR 208Z  H  T ***0477*

PUEBLA GUEDEA, MARTA 208Z  H ***9353*

SANZ BARA, MARÍA ROSARIO 208H ***6226*

TRUJILLO PACHECO, FRANCISCO JOSE 208Z  H ***3610*

ALEGRE BAYO, JULIAN 209Z ***5350*

ARISTIZABALPARRA, DIANA MARÍA 209Z ***6158*

ASENSIO MARTINEZ, ANGELA CRISTINA 209Z ***9738*

BLASCO GONZÁLEZ, PATRICIA 209Z  H  T ***7134*

BRAVO ÁLVAREZ, MARÍA ÁNGELES 209Z ***4481*

CAÑETE LAÍRLA, MIGUEL ÁNGEL 209Z  H ***1757*

CASASUS MAZA, M. GUAYENTE 209Z  H ***6429*

FAU SAN RAFAEL, YASMINA 209Z  H ***8594*

GONZÁLEZ-MENDIONDO CARMONA, LUCÍA 209Z  H ***6020*

HERRERA MERCADAL, PAOLA 209Z  H  T ***2052*

LORDAN ARIAS, EVA 209Z  H ***2763*

MARTÍN ORTEGA, MARÍA DE LORETO 209Z  H ***4768*

MORILLO SARTO, HÉCTOR 209Z  H  T ***0477*

PASTOR MULERO, MARIA DOLORES 209Z ***4765*

PUEBLA GUEDEA, MARTA 209Z  H ***9353*
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SERRANO MARTÍNEZ, MARÍA 209Z ***0093*

VILLARROCHA ARDISA, MARÍA PILAR 209Z ***9093*

ASENSIO MARTINEZ, ANGELA CRISTINA 210Z ***9738*

BARRADO MARISCAL, ESTEFANÍA 210Z  H  T ***8183*

BLASCO GONZÁLEZ, PATRICIA 210Z  H  T ***7134*

BORAO ZABALA, LUIS 210Z  H  T ***0437*

BRAVO ÁLVAREZ, MARÍA ÁNGELES 210Z ***4481*

BUIL LABAT, MARIA JESUS 210Z  H  T ***7638*

CAÑETE LAÍRLA, MIGUEL ÁNGEL 210Z  H ***1757*

CASASUS MAZA, M. GUAYENTE 210Z  H ***6429*

FAU SAN RAFAEL, YASMINA 210Z  H ***8594*

GARBAYO SANZ, MARÍA ISABEL 210Z ***1328*

GONZÁLEZ-MENDIONDO CARMONA, LUCÍA 210Z  H ***6020*

HERRERA MERCADAL, PAOLA 210Z  H  T ***2052*

MARTÍN ORTEGA, MARÍA DE LORETO 210Z  H ***4768*

MORILLO SARTO, HÉCTOR 210Z  H  T ***0477*

PUEBLA GUEDEA, MARTA 210Z  H ***9353*

SERRANO MARTÍNEZ, MARÍA 210Z ***0093*

ANGLÉS LATORRE, MARÍA CELIA 211Z ***3895*

ASENSIO MARTINEZ, ANGELA CRISTINA 211Z ***9738*

BLASCO GONZÁLEZ, PATRICIA 211Z  H  T ***7134*

BRAVO ÁLVAREZ, MARÍA ÁNGELES 211Z ***4481*

CAÑETE LAÍRLA, MIGUEL ÁNGEL 211Z  H ***1757*

CASASUS MAZA, M. GUAYENTE 211Z  H ***6429*
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FAU SAN RAFAEL, YASMINA 211Z  H ***8594*

GARBAYO SANZ, MARÍA ISABEL 211Z ***1328*

GONZÁLEZ-MENDIONDO CARMONA, LUCÍA 211Z  H ***6020*

HERRERA MERCADAL, PAOLA 211Z  H  T ***2052*

LORDAN ARIAS, EVA 211Z  H ***2763*

MARTÍN ORTEGA, MARÍA DE LORETO 211Z  H ***4768*

MORILLO SARTO, HÉCTOR 211Z  H  T ***0477*

PUEBLA GUEDEA, MARTA 211Z  H ***9353*

SERRANO MARTÍNEZ, MARÍA 211Z ***0093*

VILLARROCHA ARDISA, MARÍA PILAR 211Z ***9093*

ALEGRE BAYO, JULIAN 212Z ***5350*

ALTABAS DEL RÍO, ANA SILVIA 212Z ***7064*

ASTIASU PEÑA, ANA CRISTINA 212Z  H ***8719*

BARRADO MARISCAL, ESTEFANÍA 212Z  H  T ***8183*

CASASUS MAZA, M. GUAYENTE 212Z  H ***6429*

FAU SAN RAFAEL, YASMINA 212Z  H ***8594*

GOMEZ PUYOLES, JULIO JOSE 212Z  H ***1707*

MARTÍN BUENO, ALICIA GENOVEVA 212Z ***1445*

MORILLO SARTO, HÉCTOR 212Z  H  T ***0477*

ORTEGA SANCHEZ, MARIA ISABEL 212Z  H  T ***5962*

PALOMERO FERNÁNDEZ, PABLO 212Z  H  T ***2959*

TOMÁS DEL RÍO, EVA MARÍA 212Z ***7094*

BARRADO MARISCAL, ESTEFANÍA 213Z  H  T ***8183*

BELLIDO BELLE, ANA MARIA 213Z  T ***7899*
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BORAO ZABALA, LUIS 213Z  H  T ***0437*

DOMINGO VALERO, LAURA 213T ***4825*

GARGALLO GÓRRIZ, VERÓNICA 213T ***5058*

JÁTIVA CASANOVA, RAQUEL 213T ***4661*

LORENTE ESCRICHE, SARA 213T ***4768*

ORTEGA SANCHEZ, MARIA ISABEL 213Z  H  T ***5962*

SAEZ RUIZ, DAVID 213T ***3576*

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, RAÚL 213T ***9318*

VERDEJO BADAL, ANA JOSE 213T ***3098*

BORAO ZABALA, LUIS 215Z  H  T ***0437*

CARRASCO ARNAL, FRANCISCO JAVIER 218Z ***0002*

FAU SAN RAFAEL, YASMINA 218Z  H ***8594*

GIL ALBAROVA, AMAYA MARIA 218NO ***3413*

GRACIA BERNAL, AMPARO 218Z ***3941*

HERNÁNDEZ CORDERO, ANA LUCÍA 218Z ***1653*

JIMENEZ MARTINEZ, LORIEN 218Z  H  T ***5359*

LAFITA CORTES, MARIA TERESA 218Z  H  T ***8469*

LAGUNA HERNÁNDEZ, MARTA 218Z  H ***1972*

MÉRIDA CONDE, JUAN 218Z ***9209*

ORTEGA SANCHEZ, MARIA ISABEL 218Z  H  T ***5962*

PINA PARDOS, MIRIAM 218Z ***2532*

TOMÁS DEL RÍO, EVA MARÍA 218Z ***7094*

ABENOZA GIMÉNEZ, MARÍA 219Z  H ***4353*

CALLÉN SÁNCHEZ, CLARA 219H ***5276*
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CONESA PUENTE, MARÍA GUADALUPE 219H ***4370*

LAMIQUIZ MONEO, ITZIAR 219NO ***2490*

MATEO ANSÓN, NURIA 219H ***7654*

TENAS GONZALVO, JAVIER 219Z  H ***6848*

BAUTISTA MARTÍNEZ, MARÍA  DOLORES 220T ***2648*

CALVO ROMERO, SERGIO 220T ***8832*

GIL ACIRÓN, LUIS ÁNGEL 220T ***4965*

PÉREZ SÁEZ, MARTA 220T ***5021*

TORTAJADA PÉREZ, MARTA 220T ***5118*

BLANCH MORET, INES GRISELDA 221Z ***0958*

CALVO ROMERO, SERGIO 221Z ***8832*

CHESA VISAR, JOSE ANTONIO 221Z  H ***2449*

DIEZ-BARTUREN LLOMBART, ANA 221Z ***8847*

FELICES CAUDEVILLA, CAMINO 221Z ***7162*

FERRERO GAGO, JUAN PABLO 221Z ***1831*

MARTINEZ ARNILLAS, SARA 221Z ***1364*

PASTOR MULERO, MARIA DOLORES 221Z ***4765*

QUILEZ ROBRES, ALBERTO 221Z  H ***8451*

RUBIO TRIS, TAMARA 221Z ***0664*

MENAO GUILLÉN, SEBASTIÁN 222Z ***7530*

ALTABAS DEL RÍO, ANA SILVIA 223Z ***7064*

ARAGO DÍAZ, DANIEL 223Z  H  T ***8526*

BOROBIO LAZARO, ALMUDENA 223Z ***1129*

CARRASCO ARNAL, FRANCISCO JAVIER 223Z ***0002*
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ESTERUELAS TESAN, JOSE LUIS 223NO ***5547*

GALVEZ LANGARITA, SELENE 223Z  H  T ***9364*

GARCÍA PELEATO, MARIANO 223Z  H  T ***5828*

GARCÍA PRADO, GONZALO 223Z  H  T ***5843*

GÓMEZ BAILO, VANESSA 223Z ***7875*

GUERRERO NAVARRO, ENRIQUE 223Z ***5071*

LÓPEZ CARVAJAL, ANA MARÍA 223Z ***1682*

LÓPEZ LATORRE, ANA CRISTINA 223Z ***4064*

LÓPEZ MARTÍNEZ, ANA CRISTINA 223Z ***3115*

MATIAS SOLANILLA, ANTONIO 223Z  H ***3474*

MESA RAYA, MARÍA CARMEN 223Z ***3073*

PEÓN GARCÍA, LUISA MARÍA 223Z ***2144*

SÁNCHEZ SERRET, GABRIEL 223Z ***0093*

SIURANA LÓPEZ, SERGIO 223NO ***5954*

VAQUERIZO GARCÍA, ESTEBAN JESÚS 223Z ***3400*

BALLARÍNAUDINA, ANDREA 224Z  H ***5601*

CORED VILLACAMPA, ALBA 224H ***1060*

JORGE FERNANDEZ, RICHARD 224Z  H ***9583*

OSSANA , MARIA EUGENIA 224Z  H ***9010*

ZAVALA ARNAL, SILVIA 224Z  H ***3505*

CALAVIA MURILLO, JUAN CARLOS 225NO ***2017*

INGLÁN AGUSTÍN, SERGIO 225NO ***3999*

MARTÍNEZ VARA DE REY GALVE, JUAN BOSCO 225Z ***7800*

ROYO SISAMÓN, EVA MARÍA 225Z ***7810*
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VILCHES GOMEZ, ALICIA 225Z  H ***0623*

VINYAS CUARTERO, CARMEN PILAR 225Z ***0479*

BORAO ZABALA, LUIS 226Z  H  T ***0437*

CARRASCOSO BERNAL, MARIANA 226Z  H  T ***4816*

CASTÁN BELIO, MIGUEL ÁNGEL 226Z ***3775*

CHESA VISAR, JOSE ANTONIO 226Z  H ***2449*

CLAVERÍA PASCUAL, ANA 226Z ***9010*

FRANCO CALVO, JESUS GERARDO 226Z  T ***6269*

GIL ALBAROVA, AMAYA MARIA 226NO ***3413*

TORTOSAI ZAMORA, JOSEP VICENT 226NO ***8288*

BUENO PASCUAL, SERGIO 228H ***1048*

CAPISTRÓS JUSTES, RAÚL 228H ***5811*

GRIMAL TEJERO, YARA 228Z  H ***6240*

JARDIEL DOBATO, RAÚL 228Z ***7298*

LÓPEZ FUENTES, FRANCISCO JAVIER 228H ***7823*

OLIETE BLANCO, JOSE ENRIQUE 228Z  H ***3275*

SITKO , SEBASTIAN 228H ***4767*

SOLER SARRADELL, JUAN JOSÉ 228H ***9413*

ALONSO ORTEGA, MARÍA PILAR 229Z ***6779*

DE GRAAF NUEZ, ERIKA 229Z ***3676*

MARTÍNEZ BEITIA, MARÍA PILAR 229Z ***3518*

MARTINEZ CORRAL, MANUEL ALEJANDRO 229Z ***7791*

SALVADOR BELENGUER, FRANCISCO JAVIER 229Z ***0653*

CARRASCO ARNAL, FRANCISCO JAVIER 231Z ***0002*

Sección de Oposiciones, Concursos y Reclamaciones de P.D.I.  Página nº 54

----Ver aclaraciones al final del documento ----



ANEXO I.1 a la Resolución de 03/06/2019
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL CONCURSO PÚBLICO

PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES ASOCIADOS
CURSO 2019-2020

Resolución de 10 de abril de 2019  (BOA núm. 76 de 22/04/2019)

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PLAZALISTA  ESPERA

GIL ALBAROVA, AMAYA MARIA 231NO ***3413*

GRACIA BERNAL, AMPARO 231Z ***3941*

HERNÁNDEZ CORDERO, ANA LUCÍA 231Z ***1653*

JIMENEZ MARTINEZ, LORIEN 231Z  H  T ***5359*

LAFITA CORTES, MARIA TERESA 231Z  H  T ***8469*

LAGUNA HERNÁNDEZ, MARTA 231Z  H ***1972*

MÉRIDA CONDE, JUAN 231Z ***9209*

ORTEGA SANCHEZ, MARIA ISABEL 231Z  H  T ***5962*

PINA PARDOS, MIRIAM 231Z ***2532*

TOMÁS DEL RÍO, EVA MARÍA 231Z ***7094*

JIMENEZ MARTINEZ, LORIEN 232Z  H  T ***5359*

MÉRIDA CONDE, JUAN 232T ***9209*

ACLARACIONES a las opciones de "Lista de espera" conforme a las bases de la convocatoria:

Z= El concursante manifiesta su deseo de estar en lista de espera para la localidad de Zaragoza 
H= El concursante manifiesta su deseo de estar en lista de espera para la localidad de Huesca 
T= El concursante manifiesta su deseo de estar en lista de espera para la localidad de Teruel 
NO= El concursante manifiesta su deseo de no estar en lista de espera
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